Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: __j_J 

R ona96rquèira Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 
AT. 245025 	 Mat. 24436-1 

Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 3.250,00, (três mil duzentos e cinqüenta reais), referente a despesa acima mencionada, da qual e dada 
plena quitação. 

—/—/—  
Data: 	 Identidade/CPF/CNPJ 	 Assinatura do Credor ou seu Procurador 

[ëONFERE COM õTiR3lNAI-1 

Ern:2iIJd2° 1 
IMPRESSÃO: VERA SANTOS MOREIRA INSERÇÃO: VERA ~OS MOREIRA

[...]

Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

MAT. 245025 	 MaL 24436-1 

Recibo 
Recebi(ermos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
132,00, (cento e trinta e dois reais) 

Data: CP1)& 19o•c  
BRUNA NERES SANTOS 

08693262521 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	Dgl Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação 

Banco: 	1' 	 Conta: G64 DC.9-. C1 	
BoriCheque: 	C) 	S-) 	 Receibo:

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: _/__/ 

R ona gerqleira. Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 

AT. 245025 	 Mat. 24436-1 

Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 924,00, (novecentos e vinte e quatro reais), referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena 
quitação. 

—I—/—  
Data: 

Identidade/CPF/CNPJ 

Assinatura do Credor ou seu Procurador 

CONFERE MOORjjflfl 

1 Em J'-as2p 1 
INSERÇÃO VERA STOS MOREIRA 	 1 

FUNDO/SAÚDE 
MPRE$SÃO: